CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ - 22.702.369/0001-89

Ofício n º 02/2024/G.P.

 Manhumirim/MG, em 9 de fevereiro de 2024.

Ao Senhor

 Sérgio Borel Corrêa

 Prefeito Municipal

 Assunto: Encaminhamento requerimento.

 Senhor Prefeito,

 Venho pelo presente, encaminhar a Vossa Excelência o requerimento, aprovado pelos

Nobres Edis, na Sessão Pública de 8/02/2024, para sua apreciação e possíveis providências,

conforme relação a seguir:

- REQUERIMENTOS:

1: Requerimento nº 01/24, Requer seja criado uma comissão de professores e profissionais

da educação, para estudo e elaboração do novo Plano decenal da Educação. Autor: Ver.

Xandinho.

2: Requerimento nº 02/24, REQUER: informações sobre iluminação de quadra no Córrego

Poço Fundo, neste Município. Autor: Ver. Xandinho.

 Atenciosamente,

Ver. Anderson V. Soares / Presidente

		2024-02-16T12:42:55-0300
	ANDERSON VIDAL SOARES:05464041621